ДУМА

 ЯРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая 2025 г.                                                                                                   № 176

с.Яровское

Казанского муниципального района

Об информации «Об исполнении

бюджета Яровского сельского

поселения за 1 квартал 2025 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Яровском сельском

поселении, утвержденным решением Думы Яровского сельского поселения

от 02.09.2022 № 82.

 Дума Яровского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1. Информацию о фактической численности муниципальных служащих

и работников администрации сельского поселения по состоянию на

01.04.2025 составляет 3,7 штатных единицы, фактические затраты на их

денежное содержание в сумме 579,0 тыс. рублей принять к сведению.

 2. Информацию об исполнении бюджета сельского поселения за 1

квартал 2025 года принять к сведению (прилагается).

Глава сельского поселения                                                              Т.А.Абатурова

Приложение

к информации об исполнении

бюджета Яровского сельского

поселения за 1 квартал 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ЯРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

за 1 квартал 2025 года

Руб.

Код по бюджетной

классификации

Наименование

показателя

Уточненный

план на год

Исполнено за

1 квартал

2025 года

1 2 3 4

000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

664 000,00 143 659,86

000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ

75 000,00 9 268,49

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы

физических лиц

75 000,00 9 268,49

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО   586 000,00 85 358,70

000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество

физических лиц

68 000,00 1 276,95

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог       518 000,00 84 081,75

000 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ПОШЛИНА

3 000,00 0,00

000 1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина за

совершение нотариальных

действий (за исключением

действий, совершаемых

консульскими учреждениями

Российской Федерации)

3 000,00 0,00

000 1 13 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ

ПЛАТНЫХ УСЛУГ И

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ

ГОСУДАРСТВА

0 124,57

000 1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат

государства

0 124,57

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ

3 535 755,90 1 050 833,90

000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные

поступления от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации

3 535 755,90 1 050 833,90

000 2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной

системы Российской

Федерации

716 000,00 180 000,00

000 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам

бюджетной системы

Российской  Федерации

123 000,00 30 750,00

000 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные

трансферты

2 696 755,90 840 083,90

000 2 19 00000 00 0000 000 ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ

СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И

ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ

ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ,

ПРОШЛЫХ ЛЕТ

0,00 0,00

000 8 50 00000 00 0000 000 ВСЕГО ДОХОДОВ         4 199 755,90 1 194 493,76

01 00 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

3 003 383,90 787 547,94

01 02 Функционирование высшего

должностного лица субъекта

Российской Федерации и

муниципального образования

975 646,00 352 025,81

01 04 Функционирование

Правительства

Российской Федерации,

высших  исполнительных

органов       государственной

власти

субъектов Российской

Федерации, местных

администраций

1 642 737,90 428 022,13

01 11 Резервные фонды 278 000,00 0,00

01 13 Другие

общегосударственные

вопросы

107 000,00 7 500,00

02 00 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 178 000,00 46 784,74

02 03 Мобилизационная и

вневойсковая подготовка

178 000,00 46 784,74

03 00 НАЦИОНАЛЬНАЯ

БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

136 372,00 6 000,00

03 10 Защита населения и

территории от чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера,

гражданская оборона

119 372,00 6 000,00

03 14 Другие вопросы в области

национальной безопасности и

правоохранительной

деятельности

17 000,00 0,00

04 00 НАЦИОНАЛЬНАЯ

ЭКОНОМИКА

0,00 0,00

04 01 Другие вопросы в области

национальной экономики

0,00 0,00

05 00 ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

760 000,00 72 856,17

05 03 Благоустройство 760 000,00 72 856,17

07 00 ОБРАЗОВАНИЕ 6 000,00 1 000,00

07 07 Молодежная политика 6 000,00 1 000,00

08 00 КУЛЬТУРА,

КИНЕМАТОГРАФИЯ

79 000,00 20 000,00

08 01 Культура 79 000,00 20 000,00

11 00 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И

СПОРТ

37 000,00 10 000,00

11 02 Массовый спорт 37 000,00 10 000,00

96 00 ВСЕГО РАСХОДОВ        4 199 755,90 944 188,85

79 00 ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА

(со знаком "плюс")

ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА

(со знаком "минус")

0,00 250 304,91

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

0,00 0,00

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на

счетах по учету средств

бюджета

0,00 -250 304,91

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств

бюджетов

-4 199 755,90 -1 194 618,33

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков

средств бюджетов

4 199 755,90 944 313,42

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего

финансирования

дефицитов бюджетов

0,00 -250 304,91